
U S N E S E N Í  č. 2/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 29. 11.  2010 
 
Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková 
                       - Ing. I.Řimnáčová 
Přizváni:      -  M. Čížková, Mgr. J. Režný, P. Tlamsa 
Omluvena:  -  T. Hačková 
 
Usnesení č. 25/10 
Rada projednala 
- návrh rozpočtu M ěH Zliv  na r. 2011 –  o 8,15% navýšení oproti r. 2010 – náklady      

5.555 tis.Kč, tržby 616 tis. Kč, dotace 4.939 tis. Kč,  navýšení – el. energie, teplo, pohonné 
hmoty, opravy-udržování (generálka motoru traktoru), pokles – mzdové prostředky                 
(ukončení pracovního poměru 1 pracovníka, bude přijat sezónní brigádník na sečení), tržby 
(odchod bytového družstva a některých domů)     

- návrh rozpočtu ZŠ a ZUŠ Zliv na r. 2011 – plánovaný vyšší výdaj u energií - topení (dle 
předpokládané skutečnosti t.r.), příjmy 4.640 tis. Kč, z toho příspěvek města 3.280 tis. Kč, 
výdaje 4.640 tis. Kč 

- návrh investičních akcí v ZŠ a ZUŠ  
- návrh rozpočtu MŠ na r. 2011 – rozpočet ve stejné výši jako v r. 2010 – výdaje i příjmy 

1.301 tis. Kč, dotace města 751 tis. Kč 
- požadavek SDH Zliv na financování opravy techniky – repas motorové stříkačky (na 

odčerpávání vody, zejména pro mládež – hasičský sport) ve výši 70 tis. Kč  
schvaluje 
- navýšení rozpočtu u ZŠ a ZUŠ o 300 tis. Kč na opravy – výměna osvětlovacích těles 

v učebnách I. st., pokračování v rekonstrukci WC v budově I. st.   
- prodej rezervní stříkačky (30 tis. Kč) a poskytnutí příspěvku 40 tis. Kč z rozpočtu města 

(položka příspěvky organizacím) 
ukládá 
- zveřejnit návrh rozpočtu  
- předložit k projednání a schválení zastupitelstvu města 

                                                                               Odpovídá: pí. Čížková 
- při inventuře vyřadit zametací stroj, připravit nabídky na pořízení multifunkční sekačky 

nebo nástavce na traktor              
                                                                                     Odpovídá: p. Tlamsa 
- po schválení rozpočtu poskytnout příspěvek SDH  

                                                                               Odpovídá: pí. Novotná 
Usnesení č. 26/10 
Rada rozhodla,  
že u poskytování příspěvků organizacím na činnost bude postupováno takto: – u organizací 
s mládeží jako dosud s  příjmem žádostí na předepsaném tiskopise do 31. 1. každého roku, u 
ostatních – i v průběhu roku v rámci  prezentace organizace – konkrétní jednorázové akce  
ukládá 
informovat občany 
                                                                                     Odpovídá: pí. Vacková 
 
 
 



 2 

Usnesení č. 27/10 
Rada projednala 
návrh rozpočtových změn  v rozpočtu města na r. 2010 (č. 3) 
ukládá 
předložit ke schválení zastupitelstvu 
                                                                                      Odpovídá: pí. Čížková  
Usnesení č. 28/10 
Rada projednala 
zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za r. 2010, provedeného ve dnech 22.-24.11. t..r. KÚ 
Jč kraje s tím, že opatření k odstranění drobných nedostatků zjištěných v předchozím roce 
byla splněna, byly zjištěny 3 chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených v §10 odst. 3 zák. č. 420/2004 Sb. (náklady spojené s pořízením DHM, tj. doprava 
a montáž nábytku, nebyly zahrnuty do pořizovací ceny majetku, nebyla zajištěna předběžná 
řídící kontrola plánovaných a připravovaných operací – nebylo doloženo sdělení informace o 
výběru nejvhodnější nabídky – veřejná zakázka na nákup nákladního auta na kontejnery, 
nebylo provedeno rozpočtové opatření u přijaté dotace na volby – nebylo  zastupitelstvo 
města   
ukládá 
přijmout opatření k nápravě uvedených nedostatků  
- opravit rozúčtování nákladů souvisejících s pořízením DHM (již provedeno) 
                                                                                      Odpovídá: pí. Novotná 
- doplnit usnesení rady výběr nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy na nákup 

nákladního automobilu pro potřeby města (bude doplněno v tomto zápise) 
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
- předložit zastupitelstvu rozpočtovou změnu na přijatou neinvestiční dotaci spojenou 

s konáním voleb a s tím související výdaje (bude předloženo ZM dne 15.12. v rozpočtové 
změně č. 3) 

- přijatá opatření sdělit KÚ Jč kraje  
    Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 29/10 
Rada jmenuje 
auditora k provedení auditu v organizaci MěH Zliv za r. 2008 - 2010  - Ing. Blanku 
Karbanovou, jmenovací dekret č. 1415 
 
Usnesení č. 30/10 
Rada souhlasí 
s výpovědí p. Pavla Rozvorala, Zliv, P. Bezruče 11 z nájemní smlouvy  pozemku (v objektu 
MŠ) z důvodu ukončení hrubé stavby RD k 31. 12. 2010  
 
Usnesení č. 31/10 
Rada projednala a schvaluje  
kalkulaci dvousložkové ceny vodného a stočného pro město Zliv na rok 2011 předloženou 
firmou ČEVAK –  pohyblivá složka vodného  34,10 Kč/m3 (s DPH 37,51 Kč/m3, pohyblivá 
složka stočného 21,52 Kč/m3 (s DPH 23,67 Kč/m3), celkem  55,62 Kč/m3 (s DPH 61,18 
Kč/m3) - zvýšení oproti r. 2010 u vodného 90 hal., u stočného 40 hal., pevná složka podle 
hodnoty trvalého průtoku vodoměru 
bere na vědomí 
informaci o zpracovávaném hodnocení zdrojů podzemní vody firmou AQUASERV 
 



 3 

Usnesení č. 32/10 
Rada bere na vědomí 
informaci o nevybrání dotačních projektů ROP (hodnocení, pořadí) – „Rekonstrukce místní 
komunikace Zliv – Zahájí“ a „Revitalizace parku Tyršova ul.“ s tím, že budou činěny další 
pokusy v podávání žádostí dle jednotlivých výzev prostřednictvím zpracovatelské firmy   
 
Usnesení č. 33 /10 
Rada projednala 
s odkazem na usnesení č. 6/10, žádost pí. Věry Bidlasové, Lidická 293 o úhradu 
vynaložených nákladů na opravu chodníku  u domu čp. 293 ve výši 2.477,- Kč s tím, že po 
prověření skutečného stavu (jedná se o opravu části domu – izolace ve společném vlastnictví 
vlastníků bytových jednotek), navíc byla žádost  podána až po realizaci bez předchozího 
projednání 
neschvaluje 
proplacení nákladů  
ukládá 
informovat žadatelku 
                                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka,  
Usnesení č. 34/10 
Rada projednala  
s odkazem na usnesení č. 9/10 žádost manž. Hladových, Jiráskova 493 o prodej části pozemku 
č.k. 2128/81 o výměře cca   30 m2 (20 x 1,5) mezi pozemkem v jejich vlastnictví a lesem (Na 
Pláništích) s tím, že na místě bylo zjištěno, že přes pozemek o který je žádáno, vede příkop 
pro odtok vody na hranici lesa, proto   
nedoporučuje 
zastupitelstvu města prodej schválit    
ukládá 
předložit  k rozhodnutí zastupitelstvu 
                                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka                                                                                          
Usnesení č. 35/10 
Rada se zabývala 
na podkladě připomínek stavem stromů – dub u hřbitova (prasklý, prohnilý, nakloněný nad 
hřbitovní zeď), dub u kempu Mydlák – u levé strany silnice od Zlivi (prasklý, nahnilý) 
doporučuje  
pokácení obou stromů z bezpečnostních důvodů odbornou firmou 
ukládá 
nechat zpracovat a předložit radě nabídku na pokácení  
                                                                                         Odpovídá: p. Záruba  
Usnesení č. 36/10 
Rada ukládá 
připravit  pro Lesy ČR vzájemný zápočet pohledávek a závazků za r. 2010 (práce – těžba, 
obnova lesa X prodej dřeva)                                                                                              

                                                                                   Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 37/10 
Rada bere na vědomí 
- informaci o odeslání žádosti o příspěvek z Nadace ČEZ zpracované starostou – 

rekonstrukce parkoviště v ul. Bezdrevská 
- informaci o oznámení firmy E.ON Trend – výtopny Mydlovary o ceně tepla pro r. 2011 -  



 4 

609,19 Kč/GJ, letní cena 489,37 Kč/GJ vč. DPH a o přechodu z plateb spotřebovaného 
množství na zálohovou (3 odečty – 31.5., 31.8., 31.12.) 
 
Usnesení č. 38/10 
Rada projednala  
žádost baseballového klubu Tygři Zliv o zahradní traktor (sekačku) vyřazovaného v tomto 
roce z provozu MěH Zliv (neupotřebitelného) 
schvaluje 
předání k dalšímu využití  baseballovému klubu bezplatně  
ukládá 
- zajistit administrativně předání 

                                                                                     Odpovídá: p. Tlamsa, pí. Novotná 
- informovat baseballový klub 

                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
Usnesení č. 39/10 
Rada projednala 
návrh odměn za mimořádné úkoly za r. 2010 vedoucím pracovníkům MěÚ, vedoucímu MěH 
a řediteli ZŠ a ZUŠ, návrh odměn za práci v komisi za r. 2010 členům, kteří nejsou členy 
zastupitelstva (KPP, APOZ) a návrh měsíčních odměn členům zastupitelstva (místostarosta, 
člen rady, předseda výboru nebo komise, člen výboru nebo komise, člen zastupitelstva) 
schvaluje 
výši odměn vedoucím pracovníkům MěÚ, vedoucímu MěH a řediteli ZŠ a ZUŠ dle návrhu  
doporučuje 
zastupitelstvu schválit odměnu za práci v komisi za r. 2010 a návrh měsíčních odměn členům 
zastupitelstva města 
ukládá 
- zajistit výplatu odměn 
- odměnu členům komise a odměny členům zastupitelstva předložit ke schválení 

zastupitelstvu  
                                                                                            Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
Usnesení č. 40/10 
Rada se zabývala  
opětovně personálním obsazením Komise k projednávání přestupků s tím, že budou do příští 
rady osloveni další navržení členové 
                                                                                             Odpovídají: členové rady   
Usnesení č. 41/10 
Rada bere na vědomí 
- informaci starosty o jednání s firmou Schiedel Zliv ve věci možnosti prodloužení nájmu 

ordinace zubního lékaře s výsledkem, že je možné prodloužení do 1. týdne v dubnu 2011  
- informace o dalších probíhajících jednáních - ZTV na Dolním nám.  
souhlasí 
s provedením rekonstrukce bývalého výměníku tepla u domu č.p. 574 na ordinaci za 
podmínky souhlasu MUDr. Menzela s provozem praxe po dobu 5 let za stávajících podmínek   
ukládá                
rozhodnutí rady sdělit MUDr. Menzelovi 
                                                                                             Odpovídá: Ing. Koudelka 
 
 
 



 5 

Usnesení č. 42/10 
Rada stanovila 
termín konání 2. veřejného zasedání zastupitelstva města na den 15.12. 2010 od 17.30 hod. 
ukládá 
zajistit konání zastupitelstva 
                                                                                              Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
 
 
 
 
 
 

                       Ing. Jan Koudelka, v.r. 
                                                                    starosta 

                                                                                                                                          
 
 
 
 


